SALA DAS SESSÕES, 29 JULHO DE 1.991.

Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO N,° 136/91..

Exm2  Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.

Os Vereadores que este subscrevem, aten4ndo

tudo mais o que determina o interesse publico, REQUEREM
A

a Douta Mesa, na forma regimental, Urgencia e Discussao

única nas Comissoes de Constituiçao e Justiça; 	Obras,e
A

Serviços Publicos e de Redaçao Final para a Emenda Aditi

va n2  010191.

dbm..